252-38104 Niederlandisch A1.2 am Abend

Beginn
Kursgebuhr
Dauer

Kursleitung

Informationen

Kursort

Dienstag, 09.09.2025, 20:00 - 21:30 Uhr

119,00 € Die Gebuhr wurde fur 8-12 Teilnehmende kalkuliert.

14x

Renate Miller-Rennen

Lehrwerk: Wat leuk! aktuell A1, Verlag Hueber, ab Lektion 8
Kaarst, vhs-Haus, Raum 106, Am Schulzentrum 18, 41564 Kaarst

Wenn Sie bereits tiber geringe Niederlandisch-Kenntnisse verfligen, sind Sie in diesem Kurs genau richtig. In entspannter
Atmosphéare konzentrieren wir uns auf das Verstehen und Sprechen, tiben in lockerer Atmosphéare anhand des Lehrwerkes
Wat Leuk! aktuell A1 Wortschatz und Grammatik sowie die sprachliche Bewaltigung typischer Alltagssituationen in unserem
Nachbarland und finden dabei auch noch genug Zeit zum Austausch landeskundlicher Erfahrungen.

Termine
Datum
09.09.2025
16.09.2025
23.09.2025
30.09.2025
07.10.2025
28.10.2025
04.11.2025
11.11.2025
18.11.2025
25.11.2025
02.12.2025
09.12.2025
16.12.2025

13.01.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

Ort

Kaarst, vhs-Haus, Raum 106

Kaarst, vhs-Haus, Raum 106

Kaarst, vhs-Haus, Raum 106

Kaarst, vhs-Haus, Raum 106

Kaarst, vhs-Haus, Raum 106

Kaarst, vhs-Haus, Raum 106

Kaarst, vhs-Haus, Raum 106

Kaarst, vhs-Haus, Raum 106

Kaarst, vhs-Haus, Raum 106

Kaarst, vhs-Haus, Raum 106

Kaarst, vhs-Haus, Raum 106

Kaarst, vhs-Haus, Raum 106

Kaarst, vhs-Haus, Raum 106

Kaarst, vhs-Haus, Raum 106


/kurssuche?kathaupt=11&knr=252-38104
http://www.tcpdf.org

