252-38104 Niederländisch A1.2 am Abend

Beginn	Dienstag, 09.09.2025, 20:00 - 21:30 Uhr	
Kursgebühr	119,00 € Die Gebühr wurde für 8-12 Teilnehmende kalkuliert.	
Dauer	14x	
Kursleitung	Renate Müller-Rennen	
Informationen	Lehrwerk: Wat leuk! aktuell A1, Verlag Hueber, ab Lektion 8	
Kursort	Kaarst, vhs-Haus, Raum 106, Am Schulzentrum 18, 41564 Kaarst	

Wenn Sie bereits über geringe Niederländisch-Kenntnisse verfügen, sind Sie in diesem Kurs genau richtig. In entspannter Atmosphäre konzentrieren wir uns auf das Verstehen und Sprechen, üben in lockerer Atmosphäre anhand des Lehrwerkes Wat Leuk! aktuell A1 Wortschatz und Grammatik sowie die sprachliche Bewältigung typischer Alltagssituationen in unserem Nachbarland und finden dabei auch noch genug Zeit zum Austausch landeskundlicher Erfahrungen.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
09.09.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 106
16.09.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 106
23.09.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 106
30.09.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 106
07.10.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 106
28.10.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 106
04.11.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 106
11.11.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 106
18.11.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 106
25.11.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 106
02.12.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 106
09.12.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 106
16.12.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 106
13.01.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Kaarst, vhs-Haus, Raum 106

zur Kursdetail-Seite